



Kære medlemmer

Sæsonen 2024 er ved at være gået og vi skal snart alle sammen hjem til vores vinter bolig.

Vi har haft et dejligt efterår med mange soltimer og dejligt vejr. Det har vi alle nydt godt af.

Bestyrelsen har i sæsonen arbejdet hårdt på at få lavet nye regler vedr. ventelisten og opskrivning til denne. Forslaget blev vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling den 26. september 2024 og der arbejdes på at ventelisten åbnes (forhåbentligt) i den kommende uge.

Det opdaterede ordensreglement vil også blive lagt på hjemmesiden i forbindelse med åbningen af ventelisten.

Bestyrelsen har også arbejdet med mange andre ting: der er kommet nyt tag på foreningshuset, toiletterne er blevet malet og Charlotte har kæmpet utrætteligt med regnskabssystemet.

Der blev i august afholdt høstfest for første gang i nogle år. Dette var en stor succes.

Vi glæder os til at fortsætte arbejdet i sæsonen 2025. Dette betyder dog ikke, at vi ikke også arbejder for vores alle sammens haveforening, i de kolde måneder vi går i møde.

Der skal fra bestyrelsen lyde et kæmpe stort TAK til Tut for de 32 år han var vores marketender. Dette betyder jo også, at vi skal have ny marketender i 2025. Bestyrelsen bruger vinteren på dette. I vil få opdateringer om dette når vi ved mere.

En stor tak til Klubben og alle de frivillige der har sørget for mange gode arrangementer og fredagsspising i april og nu her i oktober.

Der ligger stadigvæk grus på festpladsen til brug for udbedring af foreningens stier og veje og mangler man en spand eller to med strandsand, er man velkommen til at tage noget fra sandkassen på festpladsen.

Men som altid er der jo en del ting vi alle skal huske når sæsonen går på hæld og vi skal lukke ned for vinteren. Se de næste sider.

Bestyrelsen vil gerne takke for en dejlig sæson i vores skønne forening.

Pbv.

Thomas Sund



Sidste tømningdag for dagrenovationen er tirsdag den 29. oktober 2024

For container bag skuret er **sidste** afleverings datoer følgende:

Elektronik **søndag den 20. oktober.**

Plast **søndag den 20. oktober**

Metal **søndag den 20. oktober**

Pap **søndag den 20. oktober.**

Bio **søndag den 20. oktober,**



Fra fredag den 1. november til søndag den 10. november
Skal porten/lågerne være lukkede og aflåst mellem kl. 18.00 og kl. 7.00 alle dage.

**Fra og med søndag den 10. november og til og med den 31. marts 2025
skal porten / lågerne være lukket og låst efter hver ind og udkørsel.**



Vandlukningen er planlagt til lørdag den 9. november. Kl. 6.30

Efter kl. 06.30 denne dag, vil det kun være muligt at hente vand oppe ved vandposten, som er på højre side ved kongelundsvejen, når man kigger inde fra Søndervang og ud mod kongelundsvejen.

Husk at lukke for jeres stophane inden den 9. november kl. 6.30



Beboelse: Al beboelse i haverne fra 31. oktober 2024 og frem til sæsonstart d. 1. april 2025 er ikke tilladt. Der henvises til kontrakt med Københavns kommune samt foreningens vedtægter.



Fra søndag den 17. november 2024 kl. 12.00 vil det ikke være muligt at køre ind med bil eller trailer på A-B-D-E gangene, da pullerterne vil blive sat op. Det vil stadig være muligt at køre ned til fællespladsen på C-gangen fra Kongelundsvej.



Toiletterne på festpladsen vil være aflåste og må og kan ikke benyttes fra lørdag den 9. november 2024 kl. 6.30 til vandåbningen 2025.

Og nu alt det andet vi skal huske:

At få løse genstande, trampoliner osv. i jeres haver last inde eller spændt forsvarligt fast når vi lukker ned for vinteren. Så undgår vi at det blæser rundt i vores forening og laver skader.

Sørg nu også for at få fjernet alle nedfaldsfrugter, så vi undgår alle de rotter.

Tag også en tur ud i haven i vinterhalvåret for at holde øje med, at der ikke har været indbrud i jeres huse og alt er som det skal være

Hække:

Alle hække, også side- og baghække, skulle være klippet senest 15. september. Husk at hækhøjden for forhække er højst 160 cm. og hække ud til Kongelundsvejen / Oliefabriksvej og mellemgangene højst er 180 cm. Det anbefales at klippe hækkene ca. 10 cm længere ned, så de ikke vokser over de ovennævnte højder. Da det er konstateret, at flere haver ikke overholder hækhøjden anmodes der venligst om at haveforeningens reglement overholdes.

Træer: Alle træer, der hænger ud over vejen eller stierne, skal beskæres i løbet af efteråret eller vinteren.

Flytning:

Husk, ved flytning, forkert adresse el.lign., at meddele dette til kassereren Charlotte Knoblauch.